БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ |

МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Шеино

«28» ИЮЛЯ 2025г. №9
Об утверждении размера долей
в праве общей долевой собственности

В соответствиисо статьями19.1, 15 Федерального закона от 24 июня 2002
года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020
года №1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей,
выраженныхв гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби».
Уставом Шеинского сельского поселения, администрация Шеинского сельского
поселения постановляет:

1. Определить размеры земельных долей, выраженных в гектарах,
участников долевой собственности на земельный участок
сельскохозяйственного назначения площадью 2570950 кв.м. с кадастровым
номером 31:09:0000000:331, расположенный по адресу: Белгородская область,
Корочанский район, в границах СПК «Дружба», в виде простой правильной
дроби, равными «площадь земельной доли в кв.м. в исходном земельном
участке/общая площадь земельного участка в кв.м.» согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в сетевом издании газеты «Ясный Ключ»

В рз://когосва3 1 га/ и разместить на официальном \еб-сайте органов местного
самоуправления Шеинского сельского поселения муниципального района
«Корочанский район» Белгородской области (6рз://зВештзКое-
г31.зоз\еБ.созиза81.га).

3. По истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего
постановления обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в
Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера долей в

порядке, установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ
«О государственной регистрации недви ТИ

4. Контроль за выполнением
собой. чо к

‘ЧАС.

*

ох

Шен

«Кобоча»,

зе

„782 $#.

Глава администрации
Шеинского сельского поселения ИУ

Приложение
к постановлению администрации
Шеинского сельского поселения

от 28 июля2025 г. № 41

Размерыземельныхдолей участников долевой собственности на
земельныйучасток сельскохозяйственного назначения площадью

2570950 кв. мс кадастровым номером 31:09:0000000:331, расположенный
по адресу: Белгородская область, Корочанский район,

в границах СПК «Дружба»,в виде простой правильной дроби

№ РазмерФИО/ Номер и дата Размер
п/п наименование земельной регистрации земельной доли

юридического лица|доли,га права в виде простой
правильной

дроби
1.|Аркатова Алла 2,865 31:09:0000000:331-|28650/2570950

Анатольевна 31/063/2024-198 от
18.03.2024

2.|Мамыкина Виктория|2,865 31:09:0000000:331-|28650/2570950
Анатольевна 31/063/2024-197 от

18.03.2024
3.|Чернышенко Руслан|1/2 от 5,73|31:09:0000000:331-|28650/2570950

Геннадиевич 31/063/2021-183 от
12.04.2021

4.|Акционерное 5,73 31:09:0000000:331-|57300/2570950
1 общество «Молочная 31/016/2019-157 от
компания «Зеленая 22.10.2019
долина»

5.|Маркова Нина 53 31-31-16/012/2010-|57300/2570950
Федоровна 406 от 20.05.2010

6.|Лазарев Александр 1,91 31-31-16/011/2009-|19100/2570950
Иванович 972 от 01.09.2009

7.|Огурцова Татьяна 5,73 31-31-16/011/2008-|57300/2570950
Ивановна 496 06.08.2008

8.|Огурцова Нина 5,73 31-31-16/009/2007-|57300/2570950
Васильевна 487 от 03.12.2007

9.|Огурцова Мария о,Г3 31-31-16/002/2006-|57300/2570950

Кирилловна 600 от 04.05.2006
10.|Фролова Ольга 273 31-01/16-4/2004- 57300/2570950

835 от 08.09.2004 0

11.|Божко Марина 2,865 31-01/16-2/2004- 28650/2570950
Николаевна 851 от 12.05.2004 1